

خبر

سید جلال

سوپرمن یا بنجامین باتن؟

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، با توجه به تجربه و سابقه جلال حسینی، رکوردشکنی این بازیکن در لیگ بیستم از نظر موارد مربوط به سن و سابقه قابل پیش بینی بود، اما این بازیکن از نظر گلزنی فصل متفاوتی را پشت سر گذاشته است. پس از جدایی شجاع خلیل‌زاده، وظیفه این بازیکن سنگین‌تر از قبل شد و با مصدومیت حسین کنعانی‌زادگان، کاپیتان پرسپولیس تنها دفاع آخر این تیم به حساب می‌آید. این بازیکن آن قدر موثر است که تنها شکست فصل پرسپولیس در تنها غیبت جلال اتفاق افتاد. کاپیتان پرسپولیس در کارهای دفاعی موفق بوده، بلکه با گل‌های سه‌امتازی گره بازی را باز کرده است. جلال حسینی در دیدار با مس رفسنجان، سومین گل فصلش را به ثمر رساند که بهترین آمار این بازیکن از لیگ هشتم تاکنون محسوب می‌شود. کاپیتان پرسپولیس از لیگ شانزدهم تا فصل گذشته در مجموع دو گل زده بود. این اولین‌بار است که جلال حسینی در دوران بازیگری در لیگ برتر در دو بازی متوالی گل‌زنی می‌کند.

جلال حسینی در کورس آقای گلی بیرم‌رضا

جلال حسینی مسن‌ترین گلزن پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر و پنجمین گلزن مسن در ادوار این بازی‌هاست. جلال حسینی در روز بعد از ۳۹سالگی مقابل تراکتورن جفان گل‌زنی شد و پس از آن به مس رفسنجان گل زد تا از نظر تعداد گل پس از ۳۹سالگی، تنها رضا عنایتی، آقای گل تاریخ لیگ برتر را بالاتر از خود ببیند. غلامرضا عنایتی پس از ۳۹سالگی شش گل زد و مهدی رجب‌زاده با دو گل در کنار سیدجلال قرار دارد.

جلال حسینی به دنبال علی انصاریان

جلال حسینی با گلزنی مقابل مس رفسنجان، تعداد گل‌های خود را برای پرسپولیس به عدد هفت رساند تا به تنهایی سومین مدافع گل‌زن پرسپولیس در ادوار لیگ برتر باشد. علی انصاریان با ۲۰ گل بهترین گلزن و سپهر حیدری با ۱۰ گل دوم است.

کاپیتان سرزن پرسپولیس

پرسپولیس در این دوره چهار گل با ضربه سر زده که سه گل را جلال حسینی به ثمر رسانده است، در حقیقت هر سه گل سیدجلال در این فصل با ضربه سر بوده تا با این آمار پس از حامد پاکدل، مهاجم آلومینیوم ارک که چهار گل با سر زده، دومین گلزن برتر از نظر گل‌زنی با ضربه سر باشد.

فرصت‌طلب‌ترین بازیکن لیگ در فرصت‌سوزترین تیم لیگ

● بزرگ‌ترین مشکل پرسپولیس در این فصل، استفاده‌نکردن از فرصت‌هاست که در بازی اخیر هم این تیم چند موقعیت مناسب را از دست داد. پرسپولیس در شرایطی ۱۵ زده که مجموع امید گل این تیم ۱۸۰۸ است و فرصت‌سوزترین تیم لیگ بیستم محسوب می‌شود؛ باین‌حال جلال حسینی از حداقل موقعیت‌های فراهم‌شده نهایت استفاده را برده و از موقعیت‌هایی با مجموع امید گل ۰٫۳۴، سه گل به ثمر رسانده است. این بازیکن را باید فرصت‌طلب‌ترین بازیکن لیگ قلمداد کرد. طبق آمار متریک، از شش ضربه به سمت دروازه حسینی، سه توپ وارد دروازه شده تا اینن بازیکن با گل‌کردن ۵۰ درصد شوت‌هایش، بالاتر از همه مهاجمان لیگ بهترین نرخ تبدیل شوت به گل را داشته باشد (بین بازیکنانی که حداقل دو گل زده‌اند).

پنجره نقل‌وانتقالات پرسپولیس بسته شد

● وکیل بازیکن کروات سابق پرسپولیس از بسته‌شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه از سوی فدراسیون جهانی فوتبال خبر داد. به گزارش ایسنا، پس از اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس نتوانستند در مهلت تعیین‌شده (۱۲ بهمن) مطالبات ۵۰۰هزاریورویی ماریو بودیمپر، مهاجم کروات سابق خود را بپردازند، گمان می‌رفت پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس بسته خواهد شد، اما سایات رسمی باشگاه پرسپولیس در خبری عنوان کرد با این مهاجم کروات توافق کرده و مبلغی از بدهی او را پرداخت کرده است؛ باین‌حال داوور رادیک، وکیل ماریو بودیمپر، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پرسپولیسی‌ها مطالبات موکلم را پرداخت نکرده‌اند و به همین خاطر فیفا پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه را بست. او افزود: پرسپولیس فقط ۶۰ هزار یورو پرداخت کرده است، درحالی‌که باید ۴۴۰ هزار یورو دیگر بپردازد. طبق قوانین جدید فیفا، به محض اینکه پرسپولیس نتواند باقی‌مانده طلب بودیمپر را بپردازد، پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه باز می‌شود.

برگزاری نخستین دوره داوری زنان در گشتی از سوی عربستان

● به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی عربستان نخستین دوره آموزش ابتدایی به ۱۶ داور زن را که قصد دارند وارد حوزه داوری در کشتی شوند، در ریاض برگزار کرد. شریف هلاوا، داور اتحادیه جهانی کشتی از کشور مصر، به همراه محسن یمانی از عربستان این دوره آموزشی را برگزار کردند. در این دوره پنج‌روزه فیلم‌های آموزشی قوانین کشتی و داوری به نمایش درآمد.

انتخابات فدراسیون فوتبال نزدیک است و حجم بسیاری از اخبار فوتبال در ایران این روزها حول همین محور می‌چرخد. بعد از بررسی صلاحیت‌ها، مشخص شده علی کریمی، کیومرث هاشمی، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم و مصطفی آجورلو، چهار گزینه‌ای هستند که باید برای نشستن روی صندلی فدراسیون فوتبال با یکدیگر رقابت کنند. به‌جز این چهار نفر، حیدر بهاروند، سرپرست کنونی فدراسیون فوتبال هم یکی از کاندیداهای بیست ریاست فدراسیون فوتبال بود که صلاحیتش تایید نشده و نمی‌تواند در انتخابات پیش‌رو نقشی داشته باشد. با کناررفتن حیدربهاروند، به نظر می‌رسد معادلات برای ریاست به هم خورده است؛ او با شهاب عزیزی‌خادم وارد ائتلاف شده بود و هرکدام به نوبت، دیگری را به‌عنوان نایب‌رئیس انتخاب کرده بودند. با ردصلاحیت بهاروند، به نظر می‌رسد شرایط برای عزیزی‌خادم هم پیچیده شده است؛ به‌طوری که هم‌در، ردصلاحیت بهاروند را که سعود او و عده‌ای دیگر این موضوع را به ضرر عزیزی‌خادم می‌دانند.

اگرچه تا روز انتخابات یعنی دهم اسفند نمی‌توان نتیجه‌ای قطعی از انتخابات فدراسیون فوتبال گرفت، ولی همین حالا جو رسانه‌ای به‌راه‌افتاده مشخص می‌کند علی کریمی به همراه کیومرث هاشمی وارد جدال پایاپای شده‌اند. به این موضوع می‌توان از شایعه‌هایی که در رسانه‌ها در چند روز اخیر راه افتاده، پی برد، ولی از آن مهم‌تر، اتفاق دیگری رخ داده که حساسیت کار را دوچندان می‌کند: ورود علی کفاشان به لابی به نفع یک گزینه خاص!

این مورد به‌صورت رسمی به تایید نرسیده، اما یکی، دو نفر درباره آن حرف زده‌اند و اسم علی کفاشیان به میان آمده است؛ اینکه رئیس اسبق و نایب‌رئیس سابق فدراسیون فوتبال به رؤسای هیئت‌ها رنگ می‌زند تا به نفع یک کاندیدای خاص لابی کند و آرا را به سید او بیاورد. این ادعایی است که کاظم محمودی، سرپرست سابق تراکتور، دارد و می‌گوید: «شنیده‌ام آقای کفاشیان به بعضی از هیئت‌ها رنگ می‌زند و می‌گوید به فلان گزینه رأی بدهید. این کارها خوب نیست و امیدوارم صحت نداشته نباشد. بگذارند خود اعضای مجمع تصمیم بگیرند. این باندبازی‌ها باید جایی تمام شود تا فوتبال نفس بکشد. هر عضو مجمع باید خودش عاقل و بالغ باشد و منتظر نمی‌ماند که دولت یا رؤسای سابق فدراسیون بگویند به چه کسی رأی بدهید».

ورزش

علی کفاشیان برای چه کسی لابی می‌کند؟



پیش از او اما امیر حاج‌رضایی، کارشناس برجسته حوزه فوتبال، در گفت‌وگو با رادیو، چنین موضوعی را بدون اینکه اسم کسی را بیاورد، مطرح کرد. او گفت: «گذشته برابم تاریک بوده است و نمی‌خواهم گذشته را به ۱۰ اسفند بچسبانم، اما من را می‌ترساند؛ به این علت که در دوران گذشته نیز خیلی کارها کردند، لابی کردند، این و آن را دیدند تا هرچه می‌خواست بشود، اتفاق افتاد. خوش‌بین نیستم و فوتبال را یک ورزش سیاسی می‌دانم؛ بنابراین از نهادهای قدرتمند برای نشاندن آدم‌های مورد علاقه خود به صندلی ریاست فدراسیون فشارهایی وارد می‌شود».

لابی‌کردن در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال امر چندان عجیبی نیست و کاندیداها با توجه به قدرت و نفوذی که دارند، می‌توانند از این موضوع به نفع خودشان سود ببرند؛ با این حال از آنجا که عملکرد فدراسیون فوتبال در دو ۱۰ سال اخیر در انتصاب یا انتخاب رؤسای هیئت‌های فوتبال همواره با حرف‌وحديث همراه بوده، الان این لابی به ضرر چهره‌های مستقلی مثل علی کریمی است؛ موضوعی که خداداد عزیزی هم در گفت‌وگو با فرهیختگان به آن اشاره می‌کند و می‌گوید: «رای فوتبالی‌ها اهمیت زیادی دارد که یکی مثل علی کریمی رئیس فدراسیون فوتبال شود. منتها خیلی‌ها می‌گویند چون در انتخابات این فدراسیون لابی حرف اول را می‌زند، او شانس ندارد. انتخاب رئیس

ابتدا باید به جدال روزهای اخیر تیم انتخاباتی کیومرث هاشمی با علی کریمی پرداخت؛ جایی که حتی شایعه شده آنها به علی کریمی پیشنهاد انصراف داده‌اند تا بعد به‌عنوان نایب‌رئیس اول تیم کیومرث هاشمی وارد فدراسیون فوتبال شود؛ خبری که با واکنش تند علی کریمی مواجه شده است. پس دوباره نیاز است به همان فرضیه اول رجوع کرد که این روزها جدال سختی بین علی کریمی و کیومرث هاشمی در راه رسیدن به صندلی فدراسیون فوتبال درگرفته است.

از طرفی، حملات اخیر علی کریمی به علی کفاشیان هم چندان بی‌دلیل نیست و می‌تواند پرده از سؤال موجود بردارد. علی کریمی در یک هفته اخیر دو بار به‌شدت علیه کفاشیان پست گذاشته است؛ یک بار او را تهدید کرده و نوشته «دعاکن که من به صندلی ریاست نرسم، وگرنه همه شما باید جواب پس بدهید. شک نکن آقای خوش‌خنده». مورد دوم در پاسخ به اظهارنظر علی کفاشیان بوده که گفته است: «علی کریمی! اگر توانست مثل ما نتیجه بگیرد، هرچه بگوید درست است». کریمی به این صحبت‌ها واکنش نشان داد و برای کفاشیان نوشت: «۱۲ سال فدراسیون دست شما بود، فقط دو صعود به جام جهانی؟! به‌جیب‌زدن حق اگر حدود صد نفر را در مجمع در نظر بگیریم، از این تعداد شاید ۱۰ درصد فوتبالی باشند و ۹۰ درصد غیرفوتبالی به‌شمار بروند. آن ۱۰ درصد هم شامل کاپیتان تیم‌های ملی یا مربی تیم ملی هستند و ۳۰ درصد را رئیس هیئت‌ها که هیچ‌کدام فوتبالی نیستند، تشکیل می‌دهند و طبیعتاً از خدایشان هم هست که علی کریمی انتخاب نشود. همین فوتبالی‌های خودمان هم بعضی‌هایشان حاضر نیستند به علی رأی بدهند، چون آنها هم تحت تأثیر مدیران و رؤسای خود هستند و نگاه می‌کنند ببینند که آقای رئیس چه می‌گوید؛ بنابراین شانس علی خیلی کم است؛ چون او آدم خیلی سالمی است که اهل زدوبند، رابطه و خیلی چیزهای دیگر نیست».

سؤالی که در این بین مطرح می‌شود، این است که اگر شایعه لابی علی کفاشیان صحت داشته باشد، او برای لابی به نفع کدام کاندیدا وارد کود شده است؟ برای رسیدن به پاسخ دقیق این پرسش، نیاز است تا یکی از رؤسای هیئت‌ها پرده از این موضوع (که صحت داشته باشد) بردارد، ولی تا آن زمان می‌شود با نگاهی به نشانه‌های موجود به پاسخ تقریبی دراین‌باره رسید.

پس برای نتیجه‌گیری می‌توان به این موضوع رسید که اگر شایعه زنگ‌زدن کفاشیان به رؤسای هیئت‌ها برای لابی به نفع کاندیدای خاص صحت داشته باشد، آن کاندیدا، احتمالاً کیومرث هاشمی است که می‌خواهد از تمام ظرفیت‌های موجود برای رسیدن به ساختمان فدراسیون فوتبال استفاده کند.

شرکت کارن

مفتخر است برای حفظ سلامت جامعه در مقابل ویروس کرونا

ماسک سه لایه پزشکی استاندارد تولید کند.



***برخی از مشخصات ماسک شرکت کارن:

- تولید بر اساس استانداردهای روز دنیا و ارائه محصولی کاملا بهداشتی و استریل
- دارای تاییدیه اداره کل تجهیزات پزشکی
- التزام به استاندارد ISO ۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ و اصول GMP
- دارای دو لایه پارچه اسپان باند و لایه میانی ملت بلون با فیلتراسیون بیش از ۹۸٪
- دارای کش استاندارد پنبه‌ای پرس شده با انعطاف بالا، مناسب برای همه افراد

برای ثبت سفارش با واحد فروش به شماره ۰۲۱۸۸۹۹۶۰۰۲ داخلی ۴۰۶ یا تلفن همراه ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ تماس حاصل فرمایید.



البته کلاهی وزیری تنها به پرداخت پاداش نبود، او مدعی بود که با کمان قرضی و فرسوده در تیم ملی درخشیده و توانسته سهمیه المپیک را به دست آورد. کمان وزیری پیش از رقابت‌های انتخابی المپیک شکست؛ به‌همین‌دلیل او با کمان قرضی تمریناتش را دنبال کرد و به تایلند سفر کرد؛ اما حالا گفته می‌شود تیم ملی تیراندازی با کمان ریکرو که به خاطر کرونا یک سال سخت را پشت سر گذاشته، قرار است فروردین سال آینده یک اردوی تمرینی مشترک را در یکی از کمپ‌های ترکیه برگزار کند. این برنامه روز گذشته از سوی فدراسیون تیراندازی با کمان اعلام شد.

فوتبال

روزهای خوب بیرانوند در آنتورپ صعود به رده دوم

● رویال آنتورپ با عملکرد خوب علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان خود، به رده دوم لیگ بلژیک صعود کرده است. علیرضا بیرانوند که بعد از درخشش در تیم ملی و پرسپولیس به تیم رویال آنتورپ پیوسته بود، خیلی طول کشید تا بتواند خود را به ترکیب اصلی این تیم برساند. بازی مقابل تانتهم در لیگ اروپا اولین حضور بیرانوند در این تیم بود. با وجود شکست ۲ بر صفر آنتورپ در آن بازی، ایوان لکو، سرمربی وقت این باشگاه بلژیکی از عملکرد بیرواضی بود و در لیگ هم به او در جدال حساس مقابل کلوب‌بروژ بازی داد. بعد از بازی مقابل بروژ و شکست ۲ بر یک آنتورپ، لکو حسابی از عملکرد بیرانوند انتقاد کرد و حضور او در زمین را اشتباه دانست. با مصاحبه سرمربی آنتورپ، تصور می‌شد که بیرانوند دوباره تا پایان فصل فرصت بازی‌کردن پیدا نمی‌کند اما خوش‌شانسی بیرو سبب شد او دوباره به ترکیب آنتورپ برگردد. لکو در سه بازی آخری که هدایت آنتورپ را بر عهده داشت، از ژان بوتر، دروازه‌بان فرانسوی، استفاده کرد و با جدایی او از آنتورپ و مصدومیت شدید بوتر، بیرانوند دوباره به ترکیب اصلی تیم برگشت. شروع دوباره بیرو در آنتورپ برای این تیم همراه با شکست بود اما از بعد از آن بازی نتایج خوب این تیم که فرانک فرکوئتر را به‌عنوان مربی روی نیمکت خود می‌دید، فرارسید. آنتوریی‌ها در شش بازی همراه با بیرانوند پنج برد و یک شکست در لیگ کسب کردند. بیرو هم موفق شد در سه بازی کلین‌شیت کند. شاگردان فرکوئتر با ۱۵امتازی که در شش بازی آخر خود کسب کرده‌اند، موفق شدند خود را به رده دوم لیگ بلژیک برسانند. در جدول رده‌بندی لیگ بلژیک، کلوب‌بروژ با شش امتیاز صدرنشین است، بعد از این تیم، آنتورپ با ۴۶ امتیاز و خنک با ۴۳ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار گرفته‌اند.

برنامه

پنجشنبه ۲۳ بهمن

الاهلی مصر – پالمیراس ۳:۰۱۸
بایرن مونیخ – تاجیکر ۳:۱۱
ولورهمپتون – ساوتهمپتون ۱:۰
بارنزلی – چلسی ۳:۰
سوشو – سنت‌اتین ۱:۱۵
آرتزه – رن ۳:۰
ییلپاتو – لوآنته ۳:۰